
реестрацi
на
7.4.2
Форма

lндивiдуальний податк..lвий номер 38Q923726561
Найменування (для платника, вiдповiдального за угримання та внесення ПДВ до бюджету
договору про спiльну дiяльнiсть / договору управлiння майном / угоди про розподiл продукцiТ,
його кодом еДРПОУ та словами "вiдповiдальний за утримання та внесення ПДВ до
виконання договору про спiльну дiяльнiсть / договору управлiння майном / угоди про
або прiзвище, iм'я та по батьковi платника
товАриство з оБмЕжЕною вlдпов|дАJlьнlстю "lH консАлтичг"
Мiсцезнаходження (мiсце проживання)
платника
ffaTa реестрацii платником податку на

Ns
(заповнюеться у разi направлення платнику витягу поштою)

0,1 .10.201 4

Додаток 
,l2

до

ься
пlд час

продукцii")

личко о.в.

(прiзвище, iнiцiали)

щодо вiдомостей, якi зазначенi

додану BapTicTb
TepMiH дiТ реестрацiТ платника податку
!ата реестрацii' суб'оtсгом спецiального
режиму оподаткування

Перелiк видiв дiяльностi сiльськогосподарського пiдприемства, якi пiдпадають пiд дiю спецiального режиму
оподаткування дiяльностi у сферi сiльського та лiсового господарства, а також рибальства та визначенi
статтею 209 роздiлу V Кодексу на ocHoBi КВЕ.Q

!ата внесення (початку дii) запису до Реостру про види дiяльностi
сiльськогосподарського пiдприемства

Найлленування контролюючого органу, що видав 2656 ДПl У ПОДlЛЬСЬКОМУ РАЙОНl ГУ МlНДОХОДlВ
витяг
!ата формування витягу
[ата видачi витягу

Начальник вiддiлч рессlЕrацiТ та
облiкч платникiв

(посада)

Приллiтка:
Витяг с чинним до внесення змiнt до Реестру. Якщо до Реестру BHeceHi змiни
у ви,]-ягу, витяг втрачае чиннiсть.

у м.киев|
19.09.д14
19.09.2014

Номер пiдпунlоу пункту
20g.17 стаггi 209 роздiлу

Назва виду дiяльностi вiдповiдно до номера пiдпункгу (у дужках вказуеться
код КВЕД iз зазначенням класифiкатора "КВЕД-2010" або "КВЕД-2005")

м-п.


